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PUNIME  NE  VARREZAT E FSHATIT  BULARAT (Zgjerim) 

 

 

Punime Shpyllezimi  

Punime  germimi 

Punime  Betoni dhe B/Arme 

Punime  Bojatisje 

Punime  shtresash  

Punime  dheu (transporte) 

 

 

 

 

 







2.80m

0.04m

0.80m

0.05m

0.10m

Detaje e zgares se hekuri



Foto Varezat ne Bularat 

 

 

 



Foto Varezat ne Bularat 

 

 

 

 



Porta me zgare hekuri

3.00m0.06m

2.00m 1.93m

1.50m

0.06m

0.06m

3.00m



 

 

 

 

PUNIME  NE  VARREZAT E FSHATIT  GLINE  
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Muri mbajtes ne varezat e fshatit Gline
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Muri rrethues   dhe rruga ne varezat e fshatit Terihat
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